
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(тридцать шестая  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «18»   апреля   2024 года                                                                 № 41 

с.Нижняя Омка 

 

О рассмотрении ходатайства Комитета по образованию администрации 

Нижнеомского муниципального 

 района Омской области от 16.04.2024г. № 183 

 

       Рассмотрев поступившее в Совет Нижнеомского муниципального района 

Омской области  ходатайство Комитета по образованию администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 16.04.2024г. № 

183, содержащее просьбу к депутатам на ближайшей сессии Совета 

Нижнеомского муниципального района при принятии решения о внесении 

изменений в бюджет Нижнеомского муниципального района Омской области 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, рассмотреть вопрос о 

выделении бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения решения 

Нижнеомского районного суда по делу № 2-333/2021, содержащего 

требования установить ограждение по периметру территории МБОУ 

«Нижнеомская СШ№ 2» по адресу: ул. Трудовая, д.25, с Нижняя Омка, 

Нижнеомский район, Омской области в соответствии с требованиями 

СанПин, руководствуясь Уставом Нижнеомского муниципального района 

Омской области, Совет Нижнеомского муниципального района Омской 

области  

РЕШИЛ: 

      Оставить ходатайство Комитета по образованию администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 16.04.2024г. № 

183 без удовлетворения из-за недостаточности финансовых средств.  

 

 

Председатель Совета Нижнеомского муниципального  

района Омской области                      Л.В. Королёва 

 


